

Na faktuře uvádějte vždy číslo objednávky: **O/2479/2022/ODK**

**OBJEDNATEL**

**statutární město Ostrava**

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava

IČ: 00845451

DIČ: CZ00845451 (plátce DPH)

**DODAVATEL**

Obchodní firma : Greensite s.r.o.

Sídlo : Nové sady 988/2

60200 Brno

IČ : 09171118

DIČ: CZ09171118

**PŘÍJEMCE (zasílací adresa):**

**městský obvod Ostrava-Jih**

Horní 791/3

70030 Ostrava-Hrabůvka

Bank. spojení: Komerční banka, a. s.

Číslo účtu : 1520761/0100

**Objednáváme u Vás :**

vysázení keřů dle smlouvy č. S/0754/2022/ODK, IVZ=P22V00000324, VZ 44.22

REPLACE - Zeleň místo betonu, reg. číslo 3204200009, Financováno z Fondů EHP a Norska 2014–2021 – program CZ-ENVIRONMENT

Fakturu nám zašlete včetně příloh (dodací list). Datum splatnosti faktury je stanoveno nejdříve na třicátý den od data doručení včetně (razítko podatelny). Datem splatnosti faktury se rozumí den odepsání příslušné částky z bankovního účtu.

Pro akceptaci objednávky zašlete písemný souhlas na emailovou adresu vyřizujícího referenta uvedeného níže do 10 dnů ode dne doručení objednávky. V případě, že dodavatel takto neučiní, objednávka zaniká. Dodavateli vzniká závazek poskytnout plnění dle objednávky po uveřejnění objednávky v registru smluv. Uveřejnění objednávky v registru smluv objednatel dodavateli písemně (emailem) oznámí.

Pokud se stane zhotovitel nespolehlivým plátcem daně dle § 106a zákona o DPH, je objednatel oprávněn uhradit zhotoviteli za zdanitelné plnění částku bez DPH a úhradu samotné DPH provést přímo na příslušný účet daného finančního úřadu dle § 109a zákona o DPH. Zaplacením částky ve výši daně na účet správce daně zhotovitele a zaplacením ceny bez DPH zhotoviteli je splněn závazek objednatele uhradit sjednanou cenu.

Lhůta plnění : 30.11.2022

Cena vč. DPH : 277 773,17 Kč

Vyřizuje / tel. / email : Staňková Veronika Ing., 599430364, veronika.stankova@ovajih.cz

26. 09. 2022

V Ostravě dne:

PhDr. Daniel Jeřábek, vedoucí oddělení územního plánování a komunálních  
S  
(oprávně

**OSTRAVA!!!**

JEDNOTKOVÝ ROZPOČET: Osázení keře

	Náklady za práce	jednotka	prodpořkládany rozsah	cena za kus	cena celkem bez DPH
111 30-1111	Sejmuti dřvu v tl. do 100 mm	m2	500,00	48,79 Kč	24 395,00 Kč
162 70-2111	Vodorovné přemístění dřvu do 6000 m	m2	500,00	43,12 Kč	21 560,00 Kč
182 30-3111	Doplnění zeminy nebo substrátu v tl. do 50 mm	m2	500,00	12,81 Kč	6 405,00 Kč
183 40-3131	Obdělání půdy - rytím hl. do 200 mm	m2	500,00	1,68 Kč	840,00 Kč
183 40-3111	Obdělání půdy - nakepáním	m2	500,00	1,51 Kč	755,00 Kč
183 20-5113	Založení záhonu v hornině 3 v rovině	m2	500,00	14,00 Kč	7 000,00 Kč
183 11-1212	Houbení jamek pro vysazování rostlin - 50% výměna půdy do 0,005 m3	ks	500,00	16,10 Kč	8 050,00 Kč
184 10-2111	Výsadba keřů	ks	500,00	23,10 Kč	11 550,00 Kč
185 80-2114	Výsadba dřevin s baletm do 100 mm v rovině	ks	500,00	24,93 Kč	12 465,00 Kč
185 80 - 2114	Přímnožení s rozdělením k jednotlivým rostlinám 10g/ks x 3100	t	0,02	21 980,00 Kč	439,60 Kč
R	Zapracování hydrogelu - promísení s půdou	ks	500,00	2,50 Kč	1 250,00 Kč
184 80 - 1131	Ošetření vysazených dřevin ve skupinách - v rovině	m2	500,00	37,00 Kč	18 500,00 Kč
185 80 - 4312	Zaliti rostlin vodou plochy záhonů přes 20 m2 - 20l/m2	m3	10,00	240,80 Kč	2 408,00 Kč
185 85 - 1121	Dovoz vody pro zalívku rostlin na vzdálenost do 1000m	m3	10,00	253,40 Kč	2 534,00 Kč
185 85 - 1129	Příplatek k ceně za každý započatých 1000m - 10 km	m3	100,00	15,33 Kč	1 533,00 Kč
	Mulčování	m2	500,00	28,84 Kč	14 420,00 Kč
	<b>Celkem</b>				134 104,60 Kč
	<b>Materiál vč. nákladů na dopravu</b>				
	Hnojivo dlouhodobé - tabletové silvamix	kg	32,00	105,00 Kč	3 360,00 Kč
	Hydrogel	kg	32,00	300,00 Kč	9 600,00 Kč
	Substrát	m3	6,20	1 500,00 Kč	9 300,00 Kč
	Mučovadci kúra, vrstva 7 cm	m3	35,00	1 620,00 Kč	56 700,00 Kč
	Kafe - Ribes sanguineum "King Edward", Spiraea bumalda "Crispa"				
	Physocarpus opulifolium "Little Devil"				
	<b>Celkem</b>	ks	500,00	33,00 Kč	16 500,00 Kč
					95 460,00 Kč

